
Pokal Kreuznach/Birkenfeld 2019/20

Herren D Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Viertelfinale muss bis 08.03.2020 gespielt werden. Achtelfinale muss bis 01.01.2020 gespielt werden

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Sa.
Fr.

28.01.2020
12.02.2020
22.02.2020
28.02.2020

19:30 v
19:30 v
18:00 v
19:30 v

2
4
1
3

SG Simmertal/Weiler
TTC 95 Laubenheim IV
TuS Breitenthal/Oberhosenbach
TTSG Oberreidenbach/Sien II

TuS Mandel II
TTG Bad Kreuznach III
TTF Bad Sobernheim IV
Idarer Turnverein II

4:0 W
4:3
4:2
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Fr.
Sa.
Di.
Fr.
Di.
Do.

06.11.2019
08.11.2019
22.11.2019
30.11.2019
03.12.2019
06.12.2019
10.12.2019
19.12.2019

19:30
20:00 v (1)
20:00 v (1)
18:00
19:30 v (1)
21:00 v (1)
20:00 v
20:00 v (1)

3
6
8
1
2
4
5
7

TTC 95 Laubenheim IV
TV Merxheim
TSV Bockenau II
TuS Breitenthal/Oberhosenbach
TTC Nahbollenbach III
Idarer Turnverein II
TTF Bad Sobernheim V
SG Tiefenstein/Herborn II

TTSG Niederhausen/Norheim IV
TTSG Oberreidenbach/Sien II
SG Simmertal/Weiler
TTC Grün-Weiss Kirn IV
TTF Bad Sobernheim IV
TuS 04 Monzingen e. V. III
TuS Mandel II
TTG Bad Kreuznach III

4:0
1:4
0:4
4:3
1:4
4:2
2:4
2:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 20.04.2024 13:40 | Seite 1 von 1


