Pokal Kreuznach/Birkenfeld 2019/20

Herren D Pokal

Di. 03.12.2019 19:30 v (1) 2

Do. 19.12.2019 20:00 v (1) 7

Di. 10.12.2019 20:00 v

Fr. 06.12.2019 21:00 v (1) 4

5

Pokal-Spielplan



1:4

4:2

2:4

2:4

Bemerkungen: Viertelfinale muss bis 08.03.2020 gespielt werden. Achtelfinale muss bis 01.01.2020 gespielt werden

TTC Nahbollenbach III

TTF Bad Sobernheim V

SG Tiefenstein/Herborn II

Idarer Turnverein II

Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 28.01.2020	19:30 v	2	SG Simmertal/Weiler	TuS Mandel II	4:0 W
Mi. 12.02.2020	19:30 v	4	TTC 95 Laubenheim IV	TTG Bad Kreuznach III	4:3
Sa. 22.02.2020	18:00 v	1	TuS Breitenthal/Oberhosenbach	TTF Bad Sobernheim IV	4:2
Fr. 28.02.2020	19:30 v	3	TTSG Oberreidenbach/Sien II	Idarer Turnverein II	2:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 06.11.2019	19:30	3	TTC 95 Laubenheim IV	TTSG Niederhausen/Norheim IV	4:0
Fr. 08.11.2019	20:00 v (1)	6	TV Merxheim	TTSG Oberreidenbach/Sien II	1:4
Fr. 22.11.2019	20:00 v (1)	8	TSV Bockenau II	SG Simmertal/Weiler	0:4
Sa. 30.11.2019	18:00	1	TuS Breitenthal/Oberhosenbach	TTC Grün-Weiss Kirn IV	4:3

TTF Bad Sobernheim IV

TTG Bad Kreuznach III

TuS Mandel II

TuS 04 Monzingen e. V. III